

# **Gjelstrup Ejendomme ApS**

**Markvangen 3, Assendløse, 4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 41 74 81 09**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Henrik Gjelstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gjelstrup Ejendomme ApS

Markvangen 3

Assendløse

4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 41 74 81 09

Stiftet: 9. oktober 2020

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Gjelstrup Olsen

Henrik Gjelstrup

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 189.378 mod 216.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.812 mod 71.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.378</b>	<b>216</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.897	-50
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.481</b>	<b>166</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.439	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.042</b>	<b>97</b>
Skat af årets resultat	-20.230	-26
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>53.812</b>	<b>71</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>53.812</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.812	71
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.812</b>	<b>71</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.881.080	5.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.881.080</u>	<u>5.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.881.080</u></b>	<b><u>5.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>108.863</u>	<u>76</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.863</u></b>	<b><u>76</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.989.943</u></b>	<b><u>6.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	2.420.000	2.420
Overført resultat	124.832	71
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.624.832</u></b>	<b><u>2.571</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.792	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.792</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	2.948.529	3.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.529</u>	<u>3.053</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.400	20
Selskabsskat	9.834	16
Anden gæld	250.556	228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.790</u>	<u>373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.344.319</u></b>	<b><u>3.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.989.943</u></b>	<b><u>6.007</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.439	69
	<b>65.439</b>	<b>69</b>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.056.529	3.162
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.000	-109
	<b>2.948.529</b>	<b>3.053</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.550.000	2.665
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet ejerpantebrev på t.kr. 3.329 med sikkerhed i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.881.		